- 1 -

明溪县人力资源和社会保障局关于批准
确认王育涛等 10 位同志初级专业技术

职务任职资格的通知

福建君子峰国家级自然保护区管理局，明溪县工商业联合会：

根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化工作

若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18 号）和《福建省

职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1 号）精神，经审

核，同意批准确认王育涛等 10 位同志初级专业技术职务任职资

格。任职资格确认时间为 2024 年 5 月 17 日,现予公布。

附件：王育涛等 10 位同志初级专业技术职务任职资格人员名单

明溪县人力资源和社会保障局

2024 年 5 月 20 日

（此件主动公开）

明人社〔2024〕38 号

- 2 -

附件

王育涛等 10 位同志初级专业技术职务
任职资格人员名单

一、助理工程师（9 人）

福建福瑞明德药业有限公司：王育涛、叶志兴

福建君子峰国家级自然保护区管理局：施慧、吴林敏

三明市海斯福化工有限责任公司：林静、曾悦颖、池映辉、

姚昱、邱鑫

二、技术员（1 人）

三明市海斯福化工有限责任公司：刘铭江

明溪县人力资源和社会保障局办公室 2024 年 5月 20 日印发